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مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی خبر داد

برگزاری راهپیمایی مردمی با محوریت قرآن در تبریز

حجتالاسلام والمسلمین اصلنژاد از برگزاری راهپیمایی مردمی با محوریت قرآن در راستای محکومیت جنایات رژیم

صهیونیستی و آمریکایی جنایتکار در روز چهارشنبه ۲۰ اسفندماه همزمان با سالروز شهادت حضرت امیرالمومنین(ع) در

تبریز خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین اصل نژاد از برگزاری راهپیمایی مردمی با محوریت قرآن در راستای محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی
و آمریکایی جنایتکار در روز چهارشنبه ۲۰ اسفندماه همزمان با سالروز شهادت حضرت امیرالمومنین(ع) در تبریز خبر داد.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن اصل نژاد، مدیرکل تبلیغات اسلامی استان، امروز، ۱۷
اسفندماه در جلسه هماهنگی اجتماع قرآنی در جمع مدیران موسسات قرآنی در محل سازمان جهاددانشگاهی استان، از
برگزاری راهپیمایی مردمی با محوریت قرآن در راستای محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و آمریکایی جنایتکار در روز چهارشنبه
۲۰ اسفندماه همزمان با سالروز شهادت حضرت امیرالمومنین(ع) در تبریز خبر داد و گفت: این برنامه با محوریت قرآن برای شهید
راه قرآن روز چهارشنبه از ساعت ۱۵ تا ۱۸ از میدان ساعت به طرف میدان بهشتی با اجرای برنامه های متنوع قرآنی برگزار می

شود.

وی ادامه داد: همه ملزومات برنامه تدارک دیده شده و باید به نحو احسن اطلاع رسانی شود تا آحاد مردم و به ویژه خانواده های
قرآنی حضور داشته باشند.

اصل نژاد با بیان اینکه این برنامه در راستای بزرگداشت شهید امت که شهید راه قرآن هستند تدارک دیده شده است، ادامه داد:
این برنامه با اجرای آیتم های متنوع توسط قاریان و افراد قرآنی انجام می شود و سخنرانی نیز توسط فردی باید انجام که برای

جامعه قرآنی آشنا باشد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: برای حضور اصحاب رسانه و عکاسان باید تدبیری اندیشیده شود
چراکه چند روز اخیر گلایه دارند که نمی توانیم از تجمع مردمی به نحو احسن عکاسی کنیم این مسئله نیز با همکاری مسئولین

ذیربط با تعبیه داربست در میدان بهشتی و ساعت حل خواهد شد.

حجت الاسلام میکائیل اسکندری، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: استان
دارای ظرفیت بالقوه است که قابل وصف نیست و حضور مردم ولایت مدار در عرصه های مختلف مشهود است.

وی با بیان اینکه شورای هماهنگی هماهنگ کننده است و در اجرا نقشی ندارد، افزود: نقش شهرداری و فضاسازی آن در چند
روز اخیر قابل تقدیر است، هر روز سیستم صوتی نزدیک به ۵۰ میلیون تومان برای آنها هزینه دارد که از ابتدای جلسات تاکنون ۳

میلیارد برای آنها هزینه داشته است اگر آن سیستم های صوتی خریداری می شد مقرون به صرفه بود.

خسرو کنعانی، رئیس سازمان جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی نیز در ادامه گفت: موسسات قرآنی متولی برنامه جمعی
هستند و تلاش آنها در این زمینه قابل تقدیر است. دو رسانه ایسنا و ایکنا زیر نظر جهاد دانشگاهی فعالیت می کنند که قابلیت

پوشش در راستای جریان سازی قرآنی و هم اطلاع رسانی از پیش برای مردم را دارند.

وی با بیان اینکه شرایط برای حضور خبرنگاران فراهم شود، افزود: یکی از وظایف میادین اصلی توزیع پرچم برای خودروهاست و ما
با تمام قوا برای اطلاع رسانی در این برنامه حضور خواهیم داشت.

کنعانی تصریح کرد: وحدتی که مورد نظر امام شهید بود در این برهه زمانی باید رعایت شود در شرایط حساسی که کشور ما در
آن قرار دارد، پرداختن به موارد انتقادی درست نیست چراکه وحدت خدشه دار می شود.

رئیس سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی ادامه داد: موسسات قرآنی وظیفه بزرگی دارند تا در شرایط حساس به سمت
وحدت حرکت کنیم تا این وحدت زمینه پیروزی رزمندگان اسلام را فراهم کند. تنها نقطه ای که استکبار و آمریکا در آن تلاش می

کند ایجاد اختلاف در جبهه انقلاب است.
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